
 Bussresa till Falköping 9 september  

 

Här finns över 150 sorters ost. 

Här finns deras lagrade 

specialiteter som Wästgöta 

starkost, Morfars brännvinsost, 

Whiskycheddar tillsammans med 

importerade delikatessostar och 

ost från små lokala producenter. 

Vid sidan av osten finna även ett 

brett sortiment av andra 

delikatesser. 

Gångavstånd från Rabalder 

har vi Falbygdens osteria 

Hemfärd 
från 

Falköping 
vid 16-tiden 

Bcf Hilda ordnar en resa till Falköping med omnejd. 

Kostnad av 400 kr ink Buss, entré, lunchbuffé, 

i mån av plats får även icke medlem medfölja för 400 kr. 

 

Anmälan och betalning senast 27 augusti till: 

anne_marie.ericsson@telia.com, sms 070-200 98 13, 

anncharlotte.palosaari@gmail.com, sms 070-204 99 60 

Betala till kassören med swish 123 57 67 223 eller Pg. 89 11 79-4 Ange ditt namn 

vid betalning. 

 

Vi startar resan kl 07.15 från Resecentrum Hpl A i Örebro- Karlskoga 

Sandvikens Hpl ca 07.45 o vid busstationen  

ca kl 07.55. På vägen ner till Falköping stannar vi 

vid Varnhem Klosterkyrka, innan ni går runt och 

tittar bjuder vi på kaffe o macka. 

 

Färden fortsätter ner till Åsele Tå. Där vi äter 

en helgbuffé med kött, fisk och vegetariskt, 

salladsbord, kaffe o kaka o dryck ingår. 

 

Färden fortsätter till Rabalder i Falköping 
 

 

 

 

 

 

 

Åsele Tå är ett upplevelsemuséum 

Sveriges största samling av Backstugor som ligger på sin 

ursprungliga plats, utmed den mjukt ringlande Tågatan och 

Kolaforsen, en unik historisk miljö från 1700- och 1800-

talen. Här kan man vandra runt i stugorna och uppleva de 

autentiska intrigörerna. 

Rabalder är ett över 30 år gammalt svenskt varumärke som 

uppskattar sköna kläder med hög kvalité och många 

kombinationsmöjligheter. De lägger stor vikt på val av 

material och färgkoordinering, just för att vi skall kunna 

känna att vi får något extra när vi köper en Rabalder-produkt. 

Deras ambition är att göra kläder som vi kan känna oss 

avslappnade men ändå välklädda i. 
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